11月19日（土）13時00分より1年5組教室内にて、紅茶と焼菓子をいただきながら茶話会

形式でクラス親睦会を開催し、担任の先生を含め23名の方がご参加くださいました。

進路ガイダンス直後でしたが、出席者の方々の協力を得て速やかに机を移動していただ

き、少々の遅れで開催することができました。

３つのグループに分かれ、先生には時間ごとに各グループに移動をしていただきまし

た。保護者同士では自己紹介を交えながらお子さんの普段の様子など、先生には学校の様

子などを教えていただき、打ち解けた様子で和やかな雰囲気となったところで終了時間に

なってしまい、もう少し時間が欲しかったとの意見もいただきました。

予定時間などご不便をおかけしましたが、みなさんのご理解ご協力を得て有意義な時間

を過ごすことができました。

皆様ありがとうございました。